
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

UZAVŘENÉ MEZI  

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Jistoty, příspěvková organizace  
se sídlem:  Šunychelská 1159, Nový Bohumín 735 81 Bohumín   
zastoupena:  Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou   

IČO: 00847372  
DIČ: CZ00847372  
bankovní spojení:    

číslo účtu:   
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 859 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:  
(dále jen „objednatel“) 
 

2. VAPEZ CZ s.r.o. 

     Se sídlem: Na Výsluní 1023/13, Ráj, 734 01 Karviná 

Zastoupena: Ing. Petrem Mílkem, jednatelem  
IČ: 48394891 
DIČ: CZ48394891 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

6384 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Petr Mílek, jednatel tel.  

(dále jen „zhotovitel“)  
 

 
 
 

II. 
Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.9.2021 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je oprava povrchů podlah v chráněném bydlení Český Těšín.  

 

2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací, které nebylo možno 
v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou nezbytně nutné 
k dokončení díla.  

 
3. Vícepráce souvisí s nerovností podlah a nutností jejího vyrovnání samonivelační 

hmotou a náklady za zpětnou montáž kuchyňských linek. Rozsah těchto víceprací je 

blíže specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 a 2 tohoto 
dodatku.  
 

 



 

 
 

III. 
 

 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 
 

a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se 

zavazuje k jejich provedení. 
 

b) Cena sjednaných víceprací činí 26.619,50 Kč bez DPH, a je realizována 

v přenesené daňové povinnosti.  
 

c) S ohledem na rozsah víceprací se cena za provedené dílo sjednaná v čl. V odst. 1 

smlouvy mění a odstavec 1 čl. V nově zní:   
 

Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:   

258.345,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěpadesátosmtisíctřistačtyřicetpět korun českých) 
 

 

 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy je příloha č. 1, 2 rozpočet víceprací. 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jejím 
podpisu jedno vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
 
V Karviné dne 22.10.2021     V Bohumíně dne 22.10.2021 

 
 
 

 
…………………………………..     ……………………………………… 
Ing. Petr Mílek, jednatel     Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka  
za zhotovitele       za objednatele 

 

 

 


